
新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第四報） 

 

 

 

平素より、社会福祉法人 不二健育会の運営へのご理解とご協力、誠にありがとうございます。 

この度は、当施設で発生した新型コロナウイルス感染症の施設内感染につきまして、ご利用者様をはじめ、ご家

族様、地域住民の皆様にご迷惑とご心配をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

 

１月 26 日（水）時点の情報をご連絡致します。 

 

1 月 25 日（火）、新たに 1 名（ショートステイご利用者 1 名）の新型コロナウイルス感染症の陽性が判明いたしま

した。累計 10 名となります。 

引き続き板橋区保健所の指導を受けながら、感染拡大防止に全力をあげて取り組んでまいりますので、ご理

解・ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。  

 

なお、現時点での停止事業は以下の通りとなっております。 

① 短期入所事業（ケアポート板橋ショートステイ） ～2/28（月） 

② 通所事業（舟渡高齢者在宅サービスセンター） 1/24（月）～2/5（土） 

 

今後の状況及び事業再開に関しましては、本ホームページ上にて随時お知らせいたしますので、何卒ご理解の

ほど宜しくお願い申し上げます。  

 

 

令和 4 年 1 月 27 日  

ケアポート板橋 

施設長 宇津木 忠 

 


